ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού εξακοσίων δέκα οκτώ τετραγωνικών μέ−
τρων (618,00 τ.μ), τμήμα του αριθμ. 486α τεμαχίου 
αγροκτήματος Μακρυχώρας διανομής έτους 1965, 
στην θέση «Ριζομάλα − Τζαμί» Συνοικισμού Βασι−
λικού της Τ.Κ. Αγίας Μαρίνας του Δήμου Ηγουμε−
νίτσας, Περιφερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας. ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής έκτασης δα−

[...]

λικού εμβαδού επτακοσίων τριάντα οκτώ στρεμ−
μάτων και τριακοσίων ογδόντα πέντε τετραγω−
νικών μέτρων (738,385 στρ.) στη θέση «ΤΡΑΧΥ» 
Περιφερείας του Δήμου Σκύρου Ν. Ευβοίας. ......... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  44890/3379 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού εξακοσίων δέκα οκτώ τετραγωνικών μέτρων 
(618,00 τ.μ), τμήμα του αριθμ. 486α τεμαχίου αγρο−
κτήματος Μακρυχώρας διανομής έτους 1965, στην 
θέση «Ριζομάλα − Τζαμί» Συνοικισμού Βασιλικού της 
Τ.Κ. Αγίας Μαρίνας του Δήμου Ηγουμενίτσας, Περι−
φερειακής Ενότητας Θεσπρωτίας.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ